ОБЩЕРОССИЙСКАЯ   ОБЩЕСТВЕННО - ГОСУДАРСТВЕННАЯ   ОРГАНИЗАЦИЯ

«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ, АВИАЦИИ И ФЛОТУ

РОССИИ»

«Канашская автошкола ДОСААФ России»

П Р И К А З

Об утверждении договоров

 «02»  октября  2023 г                                                  № 22 ОД

Во изменение приказа № 02 ОД от «11» января 2021 г. договоров на оказание

платных образовательных услуг .

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить стоимость за предоставление автомобиля для сдачи

практического экзамена в ГИБДД:

- категория В 500 (пятьсот) рублей 00 копеек;

- категория С 1000 (одна тысяча) рублей 00 копеек.

2. Утвердить бланки договоров на оказание платных образовательных услуг

по профессиональному обучению водителей транспортных средств:

     - по основной программе профессионального обучения с физическим

лицом (приложение №1);

       - по основной программе профессионального обучения с физическим

лицом и его представителем (приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на г.бухгалтера

Прокопьеву Н.М.

Начальник Канашской

автошколы ДОСААФ России                                                Р.Р. Макаев

		2023-11-14T09:17:00+0300
	Канаш
	"КАНАШСКАЯ АВТОШКОЛА ДОСААФ РОССИИ"
	я подтверждаю этот документ